
Půdní byty 42, bytové družstvo, IČ: 03933458 
se sídlem Milady Horákové 339/42, Zábrdovice, 602 00 Brno 

 

P o z v á n k a 

Předseda družstva Půdní byty 42, bytové družstvo, IČ: 03933458 se sídlem Milady 
Horákové 339/42, Zábrdovice, 602 00 Brno, svolává řádnou členskou schůzi družstva, 
která se bude konat: 
 

dne 04. 03. 2025 ve 14 hodin 
v kanceláři na adrese Slavíčkova 1a, Brno-Lesná 

(výtahem do posledního patra a pak ještě jedno patro po schodech) 
 

Program členské schůze: 

1) Zahájení, zjištění usnášeníschopnosti 
2) Volba předsedajícího a zapisovatele 
3) Schválení účetní závěrky za rok 2024 
4) Jednání se zástupci SVJ Milady Horákové 42, Brno 
5) Žaloba SVJ na družstvo Půdní byty 42, bytové družstvo 
6) Projednání námitek ze dne 28.8.2024, které byly zaslány do DS družstva 

jednatelem společnosti EkomABC s.r.o., proti výsledku výběrového řízení 
zhotovitele půdní vestavby v bytovém domě Milady Horákové 339/42, 
Zábrdovice 

7) Projednání dalšího postupu družstva při přípravě výstavby bytů v rámci půdní 
vestavby v bytovém domě Milady Horákové 339/42, Zábrdovice; včetně 
způsobu financování 

8) Odsouhlasení účetních dokladů-provozní náklady 
9) Odsouhlasení výše příspěvku člena družstva na provozní náklady družstva 

2025 
10)  Různé 
11)  Závěr 

 
Každý člen družstva se může seznámit s podklady k jednotlivým záležitostem 
programu členské schůze u předsedy družstva na adrese Brandlova 2536, 69501 
Hodonín. Termín pro nahlížení je nutno domluvit předem s předsedou družstva. 
 

V Brně dne 16.02.2025  

 

 

 

     _________________________________ 

     Ing. Jiří Ilčík, Ph.D. 
     předseda družstva 


